

Số: 319 /KH-UBND

Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức gặp mặt tri ân đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác trên địa bàn thành phố Hà Nội nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024)

Thực hiện Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 28/03/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024); Kế hoạch số 250/KH-UBND ngày 16/10/2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024); Thông báo số 1741-TB/TU ngày 12/6/2024, Kết luận của Thường trực Thành ủy về việc tổ chức gặp mặt tri ân đại biểu kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024).

Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Kế hoạch tổ chức gặp mặt tri ân đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang (cư trú) trên địa bàn thành phố Hà Nội nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024), cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Thể hiện sự quan tâm của Đảng, Nhà nước, cấp ủy, chính quyền và Nhân dân Thủ đô đối với các thế hệ cán bộ cấp tướng Quân đội; phát huy truyền thống, đạo lý “Uống nước nhớ nguồn”, khơi dậy lòng yêu nước, yêu chủ nghĩa xã hội, niềm tự hào, tự tôn dân tộc và không ngừng phát huy truyền thống vẻ vang của Quân đội anh hùng, phẩm chất cao đẹp “Bộ đội Cụ Hồ” thời kỳ mới.

- Cổ vũ, động viên cán bộ, đảng viên, lực lượng vũ trang Thủ đô và các tầng lớp Nhân dân ra sức phấn đấu, nỗ lực vượt qua khó khăn, hoàn thành thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ chính trị được giao.

2. Yêu cầu

Tổ chức gặp mặt tôn vinh, tri ân đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang (cư trú) trên địa bàn thành phố Hà Nội đảm bảo thiết thực, ý nghĩa, đúng đối tượng, tránh bỏ sót đối tượng; sử dụng kinh phí bảo đảm chặt chẽ, công khai, minh bạch đúng quy định, an toàn về mọi mặt.

II. NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH

1. Chủ trì tổ chức

Thành ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Hà Nội.

2. Nội Dung

Tổ chức gặp mặt tri ân đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang (cư trú) trên địa bàn thành phố Hà Nội nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024).

3. Chương trình gặp mặt

- Văn nghệ chào mừng.
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
- Phóng sự truyền thông lịch sử 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân.
- Phát biểu cảm tưởng của đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội.
- Phát biểu của thế hệ trẻ Lực lượng vũ trang Thủ đô.
- Phát biểu của Lãnh đạo Thành phố.
- Chụp ảnh lưu niệm.

III. THÀNH PHẦN (927 đại biểu)

1. Đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác trên địa bàn thành phố Hà Nội (680 đại biểu)

- Nguyên Bộ trưởng Bộ Quốc phòng: 02 đ/c
- Nguyên Chủ nhiệm Tổng cục Chính trị: 02 đ/c
- Nguyên Tổng Tham mưu trưởng, Phó CTQH: 01 đ/c
- Nguyên Thứ trưởng Bộ Quốc phòng: 09 đ/c
- Nguyên Phó tổng Tham mưu trưởng: 11 đ/c
- Nguyên Phó Chủ nhiệm TCCT: 09 đ/c
- Nguyên Thủ trưởng các Tổng Cục, cơ quan trực thuộc Quân ủy Trung ương, Bộ Quốc phòng: 44 đ/c
- Nguyên Thủ trưởng các Quân khu, Quân Binh chủng, Tổng Công ty, các Học viện, nhà trường trực thuộc Bộ Quốc Phòng: 602 đ/c

2. Đại biểu khách mời (246 đại biểu)

2.1. Đại biểu Lãnh đạo cơ quan Trung ương: 09 đ/c.

- Lãnh đạo Bộ Quốc phòng (Thủ trưởng Bộ Quốc phòng, Thủ trưởng Tổng cục Chính trị, Thủ trưởng Bộ tổng Tham mưu, Thủ trưởng Cục Tuyên huấn, Cục Chính sách): 05 đ/c
- Đại biểu Lãnh đạo Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam: 01 đ/c
- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương: 01 đ/c
- Lãnh đạo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội: 01 đ/c
- Đại biểu Trung ương Hội Cựu chiến binh Việt Nam: 01 đ/c

- 2.2. Đại biểu Lãnh đạo Thành phố Hà Nội: **30 đ/c**
- Đại biểu Thường trực Thành ủy: 05 đ/c
 - Đại biểu Thường trực Hội đồng nhân dân: 02 đ/c
 - Đại biểu Ban Thường vụ Thành ủy: 13 đ/c
 - Đại biểu Lãnh đạo UBND Thành phố: 03 đ/c
 - Đại biểu Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố: 01 đ/c
 - Đại biểu các Ban Đảng Thành ủy (Tuyên giáo, Tổ chức, Dân vận, Ủy ban Kiểm tra, Nội chính), Văn Phòng Thành ủy: 06 đ/c

2.3. Đại biểu Lãnh đạo Sở, ban, ngành Thành phố: **18 đ/c**

- Đại biểu Lãnh đạo: Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội; Công an Thành phố; Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Y tế; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Sở Nội vụ; Sở Tài chính; Sở Thông tin và Truyền thông; Thành Đoàn Hà Nội; Hội Cựu chiến binh Thành phố; Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội; Văn phòng UBND Thành phố, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Thành phố.

2.4. Đại biểu Lãnh đạo các quận, huyện, thị xã: **30 đ/c**

2.5. Đại biểu chỉ huy Ban CHQS các quận, huyện, thị xã: **30 đ/c**

3. Đại biểu triệu tập: 100 đ/c.

- Triệu tập: 50 cán bộ, chiến sĩ LLVT Bộ Tư lệnh Thủ đô.
- Triệu tập: 50 đoàn viên thanh niên.

4. Đại biểu báo đài Trung ương, địa phương: 30 đ/c

- Báo, đài Hà Nội: Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội, Báo Hà Nội mới, Báo Kinh tế và Đô thị, Báo Tuổi trẻ Thủ đô, Báo Lao động Thủ đô, Báo Quốc phòng Thủ đô, Trung tâm Thông tin điện tử Thành phố.

- Báo, đài Trung ương: Đài Truyền hình Việt Nam, Truyền hình Quốc hội, Truyền hình Nhân dân, Truyền hình Kỹ thuật số VTC, Báo Quốc phòng Việt Nam, Báo Nhân dân, Báo Quân đội Nhân dân, Thông tấn xã Việt Nam.

5. Lực lượng phục vụ: 170 đ/c

Lực lượng phục vụ: 50 người; Lái xe: 120 người.

IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Dự kiến 08 giờ 30 ngày 10/12/2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Xô.

(Số 91 Trần Hưng Đạo, phường Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội).

V. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM

1. Kinh phí tổ chức hội nghị: Nguồn ngân sách cấp thành phố Hà Nội.

2. Quà tặng: Thực hiện theo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân Thành phố.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội

- Chủ trì, phối với các Sở, ban ngành Thành phố xây dựng kế hoạch tổ chức hội nghị gặp mặt tri ân đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu,

nghi công tác đang (cư trú) trên địa bàn Thành phố nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân; tổ chức hiệp đồng triển khai thực hiện và tổng hợp báo cáo theo quy định.

- Chủ trì, phối hợp Hội Cựu chiến binh, UBND các quận huyện, thị xã rà soát, tổng hợp danh sách cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang (cư trú) trên địa bàn Thành phố dự chương trình gặp mặt; lựa chọn đại biểu phát biểu cảm tưởng tại chương trình gặp mặt; *hoàn thành trước 31/11/2024*.

- Chủ trì báo cáo thành lập các Đoàn do các đồng chí Thường trực Thành ủy, Lãnh đạo Thành phố, Ban Thường vụ Thành ủy làm trưởng đoàn thăm, tặng quà một số cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang cư trú trên địa bàn thành phố Hà Nội nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (*hoàn thành trước ngày 10/12/2024*).

- Phối hợp với Văn phòng Thành ủy, Văn phòng UBND Thành phố xây dựng kịch bản chương trình gặp mặt; thông tin, tuyên truyền về hội nghị; thiết kế mẫu Giấy mời trình Lãnh đạo Thành phố duyệt và chuyển Giấy mời đại biểu đến dự chương trình gặp mặt; làm công tác tổ chức chương trình gặp mặt.

- Phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao chỉ đạo Nhà hát Ca múa nhạc Thăng Long chuẩn bị chương trình Văn nghệ chào mừng (thời lượng 30 phút); thống nhất nội dung trang trí khánh tiết, tuyên truyền trực quan trong và ngoài khu vực tổ chức Hội nghị.

- Phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội xây dựng kịch bản Phóng sự truyền thống lịch sử 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân.

- Phối hợp với UBND các quận, huyện, thị xã; các đơn vị có liên quan bố trí phương tiện và nhân lực đưa đón đại biểu dự chương trình gặp mặt.

- Phối hợp với Công an Thành phố bảo đảm công tác an ninh, an toàn cho Hội nghị; huy động 50 cán bộ, chiến sĩ LLVT phục vụ việc đón tiếp đại biểu dự chương trình gặp mặt.

- Phối hợp với Sở Tài chính và các Sở, ban, ngành liên quan của Thành phố lập dự trù kinh phí báo cáo UBND Thành phố phân cấp để tổ chức thực hiện và thanh quyết toán bảo đảm công khai, minh bạch đúng nguyên tắc.

- Hiệp đồng với Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Xô chuẩn bị địa điểm, khánh tiết, sơ đồ vị trí chỗ ngồi đại biểu và các điều kiện phục vụ Hội nghị; tổng duyệt chương trình gặp mặt (*hoàn thành trước 16h00 ngày 09/12/2024*).

2. Đề nghị Ban Tuyên giáo Thành ủy

- Chủ trì chuẩn bị bài phát biểu của Bí thư Thành ủy tại chương trình gặp mặt; thẩm định phương án trang trí, tuyên truyền trực quan, chương trình văn nghệ, phóng sự truyền hình tại chương trình gặp mặt; *hoàn thành trước ngày 31/11/2024*.

- Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị đẩy mạnh công tác tuyên truyền về ý nghĩa các hoạt động tri ân nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân.

3. Đề nghị Văn phòng Thành ủy

Tham mưu Thường trực Thành ủy, Ban Thường vụ Thành ủy chỉ đạo các Sở, ban, ngành Thành phố, UBND các quận, huyện, thị xã, đơn vị liên quan triển khai kế hoạch tổ chức hoạt động gặp mặt tri ân cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang (cư trú) trên địa bàn Thành phố nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân. Phối hợp với Ban Tuyên giáo Thành ủy thẩm định bài phát biểu của đồng chí Bí thư Thành ủy (*hoàn thành trước ngày 31/11/2024*); Phối hợp Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội đón tiếp đại biểu tại chương trình gặp mặt.

4. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Hà Nội

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên truyền, vận động các tầng lớp Nhân dân tích cực thi đua lao động sản xuất lập thành tích chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân; thực hiện cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh” củng cố khối đại đoàn kết toàn dân thực hiện nhiệm vụ xây dựng, bảo vệ Tổ quốc trong tình hình mới.

5. Văn phòng UBND Thành phố

- Phối hợp tham mưu Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo các Sở, ban, ngành Thành phố, UBND các quận, huyện, thị xã, đơn vị liên quan phối hợp triển khai kế hoạch gặp mặt tri ân đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang (cư trú) trên địa bàn Thành phố nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân; tổ chức hiệp đồng triển khai tổng duyệt chương trình gặp mặt.

- Phối hợp với Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Thông tin và Truyền thông thông tin đầy đủ về các hoạt động tri ân đại biểu tại cuộc họp báo của Thành phố (Quý IV năm 2024);

- Chuyển Giấy mời đến Lãnh đạo Thành phố và các Sở, ban, ngành Thành phố và đơn vị liên quan (*hoàn thành trước ngày 05/12/2024*);

- Phối hợp đón tiếp, sắp xếp chỗ ngồi đại biểu dự hội nghị tại Hội trường Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Xô.

6. Sở Văn hóa và Thể thao

- Chủ trì, phối hợp với Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội thiết kế và thi công nội dung trang trí khánh tiết tuyên truyền cổ động trực quan trong và ngoài địa điểm diễn ra chương trình gặp mặt tri ân (hoàn thành trước 11 giờ 00 ngày 09/12/2024).

- Chỉ đạo Nhà hát Ca múa nhạc Thăng Long xây dựng chương trình nghệ thuật phục vụ Hội nghị gặp mặt tri ân đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang (cư trú) trên địa bàn thành phố Hà Nội nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội

Quốc phòng toàn dân (thời lượng 30 phút); tham gia tổng duyệt chương trình ngày 09/12/2024 theo hiệp đồng của Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội.

7. Sở Tài chính

Trên cơ sở đề xuất của Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội, Sở Tài chính tổng hợp, tham mưu UBND Thành phố đảm bảo kinh phí hoạt động gặp mặt tri ân đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang cư trú trên địa bàn thành phố Hà Nội nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân theo quy định.

8. Công an Thành phố

Chủ trì tổ chức lực lượng, phương tiện phân luồng giao thông khu vực tổ chức chương trình gặp mặt; bảo đảm an toàn phòng cháy, chữa cháy và công tác bảo đảm an ninh, an toàn Hội nghị gặp mặt tri ân đại biểu cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang cư trú trên địa bàn thành phố Hà Nội nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân.

9. Sở Thông tin và Truyền thông

Phối hợp với Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội, Văn phòng UBND Thành phố cung cấp thông tin cho các cơ quan báo chí tuyên truyền về chương trình gặp mặt tri ân tại họp báo Quý IV năm 2024 của UBND Thành phố (nếu có); phối hợp với Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội tuyên truyền trên báo chí về chương trình gặp mặt tri ân.

10. Sở Y tế

Chủ trì bố trí 02 kíp trực Y tế (08 đ/c) tại Cung Văn hóa Lao động hữu nghị Việt Xô; đảm bảo cơ sở thuốc dự phòng, trang thiết bị phục vụ hội nghị gặp mặt nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân.

11. Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội

Chủ trì xây dựng kịch bản nội dung phim phóng sự ôn lại truyền thống lịch sử 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân thời lượng 15 -20 phút; trình Ban Tuyên giáo thẩm định và hoàn thiện phóng sự theo kịch bản được phê duyệt (*xong trước ngày 31/11/2024*); tham gia tổng duyệt chương trình ngày 09/12/2024.

12. Thành Đoàn Hà Nội

Tổ chức tốt các hoạt động thông tin, tuyên truyền trong lực lượng Đoàn viên, thanh niên và huy động 50 cán bộ đoàn viên thanh niên tham dự chương trình gặp mặt tri ân đại biểu nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân.

13. Tổng Công ty Điện lực Hà Nội: Chỉ đạo, bảo đảm nguồn điện phục vụ Hội nghị gặp mặt tri ân đại biểu nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân.

14. Đề nghị Liên đoàn Lao động Thành phố

Chỉ đạo Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Xô đảm bảo địa điểm hội nghị gặp mặt và các nội dung, điều kiện phục vụ Hội nghị theo hiệp đồng

của Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội (*hoàn thành công tác chuẩn bị trước 17 giờ 00 ngày 09/12/2024*).

15. Đề nghị Hội Cựu Chiến binh Thành phố

Chủ trì, phối hợp với Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội, UBND các quận, huyện, thị xã chỉ đạo Hội cựu chiến binh cơ sở làm tốt công tác thông tin tuyên truyền về 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân. Đề nghị Trung ương Hội cựu Chiến binh Việt Nam lựa chọn 01 (một) cán bộ cấp tướng phát biểu cảm tưởng tại chương trình gặp mặt (*hoàn thành trước 31/11/2024*).

16. UBND các quận, huyện, thị xã

- Căn cứ kế hoạch này, theo chức năng, nhiệm vụ được giao quán triệt, triển khai thực thực tốt các hoạt động tuyên truyền, gặp mặt, thăm tặng quà nhân kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân.

- Chỉ đạo Ban Chỉ huy quân sự báo cáo danh sách cán bộ cấp tướng Quân đội đã nghỉ hưu, nghỉ công tác đang (cư trú) trên địa bàn đảm bảo không để sót đối tượng và chịu trách nhiệm về tính chính xác của từng đối tượng; tiếp nhận Giấy mời, quà tặng đại biểu, chuyển Giấy mời, quà tặng đến từng đối tượng gặp mặt và bố trí phương tiện, nhân lực và các điều kiện đưa đón đại biểu dự chương trình gặp mặt bảo đảm chu đáo, trọng thị và an toàn.

Căn cứ kế hoạch của UBND Thành phố đề nghị các Sở, ban, ngành Thành phố; UBND các quận, huyện, thị xã triển khai, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Bộ Quốc phòng;
- Đ/c Bí thư Thành ủy;
- Thường trực Thành ủy; (để báo cáo)
- Thường trực HĐND TP;
- Đ/c Chủ tịch UBND TP;
- Các đ/c Phó Chủ tịch UBND TP;
- Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội;
- Công an Thành phố;
- Các ban, đảng Thành ủy;
- Văn phòng Thành ủy;
- Văn phòng ĐDBQH&HĐND TP;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể TP;
- UBND các quận, huyện, thị xã;
- Các đơn vị được giao nhiệm vụ tại Kế hoạch;
- VPUB: CVP, Các PCVP, các Phòng: NC, KGVX, HC-QT, TT Thông tin điện tử TP;
- Lưu: VT, NC (N.D.T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH



Hà Minh Hải